‘ will

6 will not connive at him, on Occasion of that Ne-
 6 cessity ; moreover, concerning that first Kind of
 6 Question of unlawful *War*, I shall not add more,
 6 that the Second may be dispatched ; least if I
 6 should with all my Force reject War, I should in
 6 vain challenge to a *Dispute* about the *Soldier's*
 6 *Crown* ; therefore, *finally judge, that War is law-*
 6 *ful even to the Case of the Crown. (e).'*

Here I would beg leave to observe, that the a-
 atorefaid

(e) ' Nil autem immundius idolis, ita et corona idolothetum ef-
 ficitur, hoc enim ritu et habitu, et apparatu idolo immolatur
 auctoribus suis : propterea apostolus inquit : fugite idolo-
 latriam omnem utique et totam.

' Etenim, ut ipsam causam coronæ militaris aggrediar, puto
 prius conquirendum, an in totum christianis militia conveni-
 at.---Credimusne humanum sacramentum divino superduci li-
 cere, et in alium Dominum respondere post Christum ? Et e-
 jerare patrem et matrem, et omnem proximum, quos et lex
 honorari, et post Deum diligi precipit, licebit in gladio con-
 versari, &c.---Jam stationes, aut aliis magis faciet quam Chri-
 sto ? aut et dominico die, et excusabit pro templis quibus re-
 nunciavit ? et quos interdum exorcismis fugavit, noctibus de-
 fensabit,---et cremabitur ex disciplina castriensi Christianus, cui
 cremare non licuit ;---quanta alia in delictis circumpici pos-
 sunt castriensium munium transgressione interpretanda ?---plane
 si quos militia preventos fides posterior invenit, alia conditio
 est, ut eorum quos Johannes admittebat ad lavacrum, ut cen-
 turionem fidelissimorum, quem Christus probat, dum tamen
 suscepta fide atque signata, ut deferendum statim sit, ut a
 multis actum : ut omnibus modis cavillandum, ne quid ad-
 versus Deum committatur, quæ nec ex militia permittuntur ;
 at novissime perpetiendum pro Deo, quod eque fides pagana
 condixit, nec enim delictorum impunitatem, aut martyrio-
 rum immunitatem militia promittet, nusquam christianus aliud
 est,---nam et ad sacrificandum et directo negandum, necessitate
 quis premitur tormentorum sive penarum : tamen nec illi ne-
 cessitate disciplina connivet : de prima specie questionis, etiam
 militiæ ipsius illicite plura non faciam, ut secunda reddatur,
 ne si omne ope expulero militiam, frustra jam de coronâ mili-
 tari provocarim ; puto denique licere militiam, usque ad causam
 coronæ.' *Tertull. de Coron. p. 127, 128.*

aforefaid Words of *Tertullian*, exprefly prove thefe Things following ; namely,